
Uppdat. 2024-01-01

Fetstil: Styrelsen

Namn / Uppdrag Tel /Mobil    E-post Namn / Uppdrag Tel/Mobil    E-post

Hester Anders 0708-54 56 23 Koch Agneta 0707-33 94 33

ORDF. Media.Fest  ahester.oxie@gmail.com Sömnad  piip@telia.com
Andersson Bo (Bosse)  0708-29 54 29 Koch Christian 0708-57 94 33
V. Ordf, Lotteri,Service bgi1946@hotmail.se  Köttbullen   piip@telia.com
Backman Jerry 0702-60 98 45 Kovar Kristina 0704-55 36 09
Boule  backman.j@telia.com Pärlbroderi    stinakovar@hotmail.com
Barkstedt Lisbeth 0739-67 82 36 Kronquist Monica                  0760-21 62 52
Styr.ersätt.Resor,Service       lisbeth.barkstedt@hotmail.com     Sekreterare. Media             monicakronquist@hotmail.com

Kryhl Göran                      0706-10 21 58
Cykl,Gym,Revisorsupp    jan.bjork.oxie@gmail.com Resor             goran.kyhl@gmail.com
Bodin Eva 0702-53 10 53 Lantz Lena 0709-93 09 70
Stavgång, Lotteri, Fest      bodinarna44@gmail.com Kontakt omb.  lena.e.c@hotmail.com
Buchholt  Ann-Sofi 0706-54 65 18 Lindberg Bertil  0735-88 64 76
Konsument omb.               rutholt4@gmail.com  Försäkringar      lindberg.oxie@telia.com
Carlsen Iréne 0703-22 70 60 Magnusson Ingrid 0762-39 59 46

Konsument omb.            irenecarlsen.oxie@gmail.com Kontakt omb.   Saknar mail
Carlsson Carina               0704-46 34 41 Malmgren Björn 0723-66 52 15

Kultur   carina.y.carlsson@gmail.com Valber. Media                         bmalmgren1465@gmail.com

Carlsson Paul               0700-59 21 04 Malmgren Lena 0709-54 52 41
Kultur                  oxhott@gmail.com Studieorg.Medl.Ansv.          lenamalmgren1@gmail.com
Carlsson (Bitte) Britt-Marie      0739-22 38 03 Mark Ove 0736-53 27 28
Revisorsuppl   bm.carlsson41@gmail.com Styr. Ersättare                ove.mark@telia.com 
Dahl Jan-Erik  0705-61 96 53 Murphy Michael 0738-35 25 63
Valberedning, Service      janne-dahl@hotmail.com Kontakt omb    edith.murphy@ownit.nu
Dahlstrand Göran 0730-58 91 95 Nilsson Ann-Louise 0707-76 65 26
Släktforskning             gordah@telia.com Bingo alnoxie@ownit.nu
Ekholm Kristel 0708-54 99 19 Nilsson Bertil 0707-41 48 08
Festkommitte        kly.ekholm@telia.com Styr.ers.Servicegrupp.     nilssonbertil2@gmail.com
Eltén Hester Monica              0733-54 74 45 Nilsson Inger 0706-07 15 47
Festkommitte  monica.eltenhester@gmail.com Kontakt omb             inger.040.548928@telia.com

Evby Björn 0708-39 17 85 Nilsson Lena 040-54 66 95
Dans, Kontomb       bjorn.evby@gmail.com Silversmide            lena.nilsson28@hotmail.com
Evby Karin 0708-39 17 85 Nilsson Rolf 0705-92 05 22
Linedance, Dans        karinevby@gmail.com Boule                rolf.a.nilsson@live.se
Hansinger Agneta 0706-01 16 21 Odén Johnny 0709-79 76 15
Service          agneta@hansinger.se Servicegruppen.                  brabalans@ownit.nu

Hansinger Mats 0706-15 70 56 Olsson Anita 0708-86 93 35
Service             mats@hansinger.se Kontakt omb       guninger42@live.se 
Hansson Kenth 0707-25 43 54 Olsson Majvi 0704-46 39 48
Malmö förr och nu       kenth.lotta@hotmail.com Lappteknik   majsan.o@live.se 
Hedlid Leif 0701-89 36 32 Persson Ingvar 0793-32 66 65
Revisor        040.416767@telia.com Revisor            ingvar5354@hotmail.se
Håkansson Eva 0733-54 70 20 Sepp-Lindgren Anne 0738-00 50 53
Kontakt omb.        echvinruta@gmail.com Kontakt omb          anne.sepp.lindgren@gmail.com
Johansson Gun 0703-63 74 50 Sjunnesson Inga-Lill 0725-00 86 24
Lotteri.       gunnoxie43@gmail.com Stavg.Sittgy.Kontakt omb                                       ingalill.sjunnesson@telia.com                                     
Johansson Lena 0729-37 70 46 Sjöberg  Ronnie 0723-99 63 66
Friskv.ans.,Bingo    annalenatess@gmail.com Canasta, Malmö mitt Hjärtas stad   Kontakt omb    sjoberg.ronnie@gmail.com 
Karlsson  Lena 0702-41 60 63 Svensson Ingvar 0761-97 00 39
Måleri  karlssonlena41@gmail.com Släktforsk.             is040547823@gmail.com  
Kjellberg Gunnel 0705-31 92 03 Trulsson Lena 0737-66 59 65
Kontaktomb      gunnel.kjellberg@ownit.nu Kassör             lenatrulsson50@gmail.com
Karlsson Roger 0733-80 04 33 Wärlestedt Kerstin 0768-50 32 27
Resor    rog.karlsson9@gmail.com  Kontakt omb             kerstin.warle@hotmail.se

         KONTAKTLISTA  PRO - OXIE                 

Björk Jan                            040-54 63 67 / 0702-68 80 82

Sid 31

mailto:ahester.oxie@gmail.com
mailto:piip@telia.com
mailto:bgi1946@hotmail.se
mailto:piip@telia.com
mailto:stinakovar@hotmail.com
mailto:stinakovar@hotmail.com
mailto:jan-bjork@swipnet.se
mailto:bodinarna44@gmail.com
mailto:lena.e.c@hotmail.com
mailto:rutholt4@gmail.com
mailto:lindberg.oxie@telia.com
mailto:carina.y.carlsson@gmail.com
mailto:bm.carlsson41@gmail.com
mailto:ove.mark@telia.com
mailto:janne-dahl@hotmail.com
mailto:edith.murphy@ownit.nu
mailto:bertil_nilsson@ownit.nu
mailto:monica.eltenhester@gmail.com
mailto:040.548928@telia.com
mailto:bjorn.evby@gmail.com
mailto:lena.nilsson28@hotmail.com
mailto:karinevby@gmail.com
mailto:agneta@hansinger.se
mailto:guninger42@live.se
mailto:kenth.lotta@hotmail.com
mailto:majsan.o@live.se
mailto:echvinruta@gmail.com
mailto:anne.sepp.lindgren@gmail.com
mailto:gun.l.johansson@telia.com
mailto:ingalill.sjunnesson@telia.com
mailto:annalenatess@gmail.com
mailto:sjoberg.ronnie@gmail.com
mailto:sjoberg.ronnie@gmail.com
mailto:sjoberg.ronnie@gmail.com
mailto:sjoberg.ronnie@gmail.com
mailto:karlssonlena41@gmail.com
mailto:is040547823@gmail.com
mailto:lena.bertil@tele2.se
mailto:rog.karlsson9@gmail.com
mailto:kerstin.warle@hotmail.se

